
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000093 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de junho de 2024 Ano 6

Decreto

          CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
            BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA 

 
        Gabinete da Presidência 

______________________________________________________ 
 

 
Praça Vitorino José Alves, nº 438 ‐ Centro, Bom Jesus da Serra – Bahia, registrada no 

CNPJ sob nº 16.425.118/0001‐00 
 

 
DECRETO ADMINISTRATIVO 012 

DE 31 DE MAIO DE 2024 
 

“Nomeia  o  Sr.  Alexandre  Rodrigues  Nascimento  para  o 

cargo  de  Coordenador  Administrativo  da  Câmara  de 

Vereadores e dá outras providências” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus da 
Serra ‐ BA, no uso das suas atribuições legais, considerando o anexo II da 
resolução 02/2009, de 27 de Fevereiro de 2009, 

 
 RESOLVE: 

 
Art. 1º ‐ Fica nomeado o Sr. Alexandre Rodrigues Nascimento para o 

cargo de Coordenador Administrativo da Câmara de Vereadores de Bom 
Jesus da Serra ‐ BA.  

 
      Art. 2  ‐ O servidor entrará em exercício no primeiro dia útil após a 

assinatura deste decreto.  

          Art.  3  ‐  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da  sua  assinatura 

revogando‐se todas as disposições em contrário 

 

Gabinete do Presidente, 31 de maio de 2024.  

 

 

 

Florindo Alves Teixeira 
Presidente 

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0D8CB747DBB1C26E09E1CA45663CCDFE


		2024-06-05T10:38:40-0300




